Fra: Morten Heim[Morten.Heim@pnina.no]

Sendt: 03.10.2025 10:06:53

Til: Postmottak - Tinn; post@nore-og-uvdal.kommune.no; trine.lise.slatsveen@nore-og-
uvdal.kommune.no; Hordaland, Tilsynsutvalet[postmottak@tinn.kommune.no; post@nore-og-
uvdal.kommune.no; trine.lise.slatsveen@nore-og-uvdal.kommune.no;
tilsynsutvalet.hordaland@ullensvang.kommune.no]

Kopi: Christer Moe Rolandsen]christer.rolandsen@nina.no]; Siri A.

Svendsen] siri.svendsen@nina.no];

postmottak@ulvik.kommune.no[ postmottak@ulvik.kommune.no]; Hol Kommune
Postmottak[ postmottak@hol.kommune.no]; #Eidfjord -

Postmottak[ postmottak@eidfjord.kommune.noj;

postmottak@ullensvang.herad.no[ postmottak@ullensvang.herad.no]; Postmottak

Vinje[ postmottak@yvinje.kommune.no]; post@nore-og-uvdal.kommune.no[ post@nore-og-
uvdal.kommune.no]; sel@noreuvdal.no[ sel@noreuvdal.no]; Villreinnemda for
Hardangerviddaomradet[ hardangerviddaomradet@statsforvalteren.no]; Postmottak
Miljadirektoratet[ post@miljodir.no];

postmottak@landbruksdirektoratet.no[ postmottak@landbruksdirektoratet.noj;

Tittel: Seknad - Motorferdsel p4 Hardangervidda og dalstrgkene rundt 2026-2027

NINA sender med dette inn sgknad om motorisert ferdsel pa Hardangervidda, med
vedlegg.
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Morten Heim
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